Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTEIT
J4-020 oh-15% %éﬁf/féme 0 8 NOW 9,

NEé bazé té neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 53 te
Statutit t& Komunés se Prishtinés 01.nr.110-391, te dt. 25.02.2010 dhe , Kryetari i Kryeqytetit
merr keté :

VENDIM

I MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit Nr.14-020/04-198271/23 e datés
27.09.2023, pér formimin e komisionit pér shitjen e banesave pér té cilat ekziston e
drejta banesore.

II.  NépikenlIl té Vendimit t€ lartcekur, ndryshohet anétarja znj Bahtije Vllasaliu, zyrtare
né Drejtoriné e Urbanizmit dhe zévendésohet me anétarin e ri z Jakup Dobratigi,
zyrtar né Drejtoringé e Pronés dhe Kadastrit.

III. Ky Vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit nr.14/020/04-198271/23 i datés
27.09.2023.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Anétareve té Komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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